At procul in solo secreta Troades acta

Anchisen siebant.

Troades, inquit, hoc est, Mulieres Troianæ.

Trochæus, τροχαιος, pes metricus syllabis duabus, priore longa, altera brevi constans. Dictus Trochæus (ut quidam existimant) quod celeritate sua imitetur volubilitatem rotæ, quam Græci τροχος, appellant: vel (ut alij malunt) διὰ τὸ μεταπίοντες τὸς βουλεὺς τοιότητα ποτε: hoc est, eo quod circum aras currentes Carmen decantabant, hoc pedis genere compositum. Cic. 3. de Orat. Iambum & Trochæum frequentem segregat ab oratore Aristoteles.

Trochaicus, a, um, τροχαιης, η, ον, trochæis constans.

Trochillös, τροχιας, avicula exigua, quam ideo Aquila invisa esse quidam trididerunt, quod rex avium appelletur. Vide *Plin.* lib. 10. c. 7. & lib. 8. cap. 25.

Trochiscus, vide *Trochus*.

Trochlæa, ξ, Instrumentum cum orbiculis ad sublevanda & demittenda onera, Vel rotula structa ē ligno, vel ære, quæ aquam haurimus fune ductario, & hydria, τροχος, τροχιας. GAL. Vne poulie. ITAL. Traglia girella. GER. Ein scheiben oder wellen über die das seil oder ketten geht an einem zug. HIS. Carrillo, o polea, engeño. ANGL. A windlass or pulley to draw up heavey thinges. ¶ Lucr.

Multaque per trochlear, & tympana pondere magno

Comovet, atque levius sustollit machina nixu.

Budæus ait Trochlear significare totam illam machinam, que continet rotulam & axiculum per rotulam trajectum, circa quem rotula versatur, & præterea ductarium funem, quæ circa orbiculum æneum currit, quales in pœnis videmus quas Polias vocamus. Trochlearum meminit Cato de rusticæ, in instrumento torcularis, in quo furcas quinque, funes ductarios quinque, trochlears decem oportere esse tradit. ¶ Trochlearis pituitam adducere, per translationem dixit Quatil. lib. 11. c. 3. de pronuntiatione, pro difficulter expuere, his verbis, iam russile, & expuere crebro, & ab imo pulmone pituitam trochlearis adducere, ersi non utique vocis sunt vitia: quia tamen propter vocem accident, potissimum huic loco subjiciantur.

Trochüs, i. ξ τροχος. Sabot, toupie. ITAL. Trottola, moscolo, pirla, pirolo, corlo. GER. Ein topff. HIS. Trompo o peonça. ANGL. A toppe. Instrumentum quo lusitam pueri, quod Latinè Turbo dicitur à rotando dictum, τριχωνim significat curro, & τροχος rotam vel aliud instrumentum, quod in gyrum circumvolvit. Trochus (inquit